
ROP.0050.102.2023 

ZARZĄDZENIE NR 102/2023 

WÓJTA GMINY ZIELONKI 

Z DNIA 19 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie rozpoczęcia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Zielonki 

                                                           

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Zielonki               

Nr XLVIII/25/2023 z dnia 30 marca 2023 w sprawie zasad i trybu  przeprowadzenia 

konsultacji zmian Statutów Sołectw Gminy Zielonki (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 4 kwietnia 2023 r., poz.2430), Wójt Gminy Zielonki zarządza co 

następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 20 kwietnia 2023 roku rozpoczyna się konsultacje społeczne projektu 

Uchwały Rady Gminy Zielonki w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Zielonki. 

2. Konsultacje społeczne będą prowadzone do dnia 9 maja 2023 roku. 

§ 2 

Konsultacje przeprowadzone będą na terenie całej gminy i realizowane będą w formie: 

a) publikacja projektu zmian Statutów Sołectw w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Zielonki oraz na stronie internetowej gminy Zielonki w zakładce: Konsultacje 

społeczne, 

b) udostępnienie projektu zmian do wglądu w Urzędzie Gminy Zielonki w pokoju 205   

(I piętro) w godzinach pracy urzędu między godziną 9.00 a 15.00. 

§ 3 

1. Opinie na temat projektu zmian, zbierane będą w formie pisemnych stanowisk 

mieszkańców gminy, drogą elektroniczną na adres e-mail: ug@zielonki.pl lub 

poprzez formularz internetowy. 

2. Pisemne stanowiska (muszą zawierać imię i nazwisko, miejsce zamieszkania oraz 

czytelny podpis zgłaszającego stanowisko) mogą być składane: 

a) osobiście na dzienniku podawczym Urzędu Gminy Zielonki w godzinach      

urzędowania, 

b) poprzez wysłanie pocztą na adres Urzędu Gminy Zielonki: 32-087 Zielonki,         

ul. Krakowskie Przedmieście 116 ( liczy się data wpływu korespondencji do urzędu). 



3. Opinie przesłane drogą elektroniczną muszą zawierać imię i nazwisko oraz miejsce 

zamieszkania zgłaszającego. 

4. Elektroniczny formularz internetowy będzie dostępny pod wskazanym linkiem na 

stronie internetowej gminy Zielonki w zakładce „Konsultacje społeczne” oraz w 

Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce „Konsultacje społeczne”.  

§ 4 

Dotychczasowa ujednolicona wersja Statutów Sołectw Gminy Zielonki znajduje się w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zielonki w zakładce: Jednostki pomocnicze. 

§ 5 

Wyniki konsultacji będą opublikowane na stronie internetowej Gminy Zielonki w zakładce: 

Konsultacje społeczne w terminie do 20 maja 2023 roku. 

§ 6 

Stronę techniczno-organizacyjną konsultacji prowadzi Referat Organizacyjno-Prawny. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


